全国创意结构搭建大赛组委会
关于公布“「星河杯」2018 年创意结构搭建全国邀请赛”

比赛结果的通知

各参赛单位、队伍及个人：

2018 年创意结构搭建全国邀请赛已于 11 月 17 至 18 日在惠州市华南师范大

学附属惠阳学校成功举办，本次比赛共有来自全国的近 800 名师生及家长参加。

经过两天的角逐，赛事评审委员会共评选出团队赛一等奖 6项、二等奖 9项、

三等奖 8 项、专项奖 11 项，个人赛一等奖 31 人、二等奖 61 人、三等奖 74 人、

专项奖 26 人、创新鼓励奖 34 人，亲子赛一等奖 3 组、二等奖 5 组、三等奖 6组，

以及优秀辅导教师奖和优秀组织奖。

现将获奖名单公布。

详情见附件。

全国创意结构搭建大赛组织委员会

二〇一八年十一月十九日

编号 单位名称 组别 学生姓名 名次 专项奖

P-070101
 广州市天河区华南师范大学附属天河

实验学校
小学 赵钇墨 二等奖

P-060405
 广州市天河区华南师范大学附属天河

实验学校
小学 葛明峻 创新鼓励奖

P-070401
（4）

 华南师范大学附属惠阳学校 小学 刘易 一等奖

P-070106  华南师范大学附属惠阳学校 小学 黄梓真 一等奖 最佳竞速奖
P-070103
（3）

 华南师范大学附属惠阳学校 小学 张轶翔 二等奖

P-060401
（2）

 华南师范大学附属惠阳学校 小学 郭晨希 二等奖

P-040308
（1）

 华南师范大学附属惠阳学校 小学 张宸瑜 二等奖

P-040307
（5）

 华南师范大学附属惠阳学校 小学 黄群皓 二等奖

P-040205
（4）

 华南师范大学附属惠阳学校 小学 刘恭羽 二等奖

P-060304  阳春市安欣信息咨询服务中心 小学 杜文杰 一等奖

P-060202  阳春市安欣信息咨询服务中心 小学 严振轩 一等奖
最佳外观奖
最佳功能奖

P-050404 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 陈心悦 三等奖
P-050403 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 霍宜安 一等奖
P-050205 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 黎育锋 二等奖 最佳外观奖
P-050108 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 何嘉勋 二等奖
P-040405 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 李方博 创新鼓励奖
P-040404 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 陈海凌 二等奖
P-040403 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 冯晔天 一等奖
P-040302 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 陈冠博 三等奖
P-040301 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 黎则铭 三等奖
P-040208 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 黎祉毅 三等奖
P-040207 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 黎瀚枫 三等奖
P-040206 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 曾灿辉 三等奖
P-040107 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 陈俊宇 二等奖 最佳外观奖
P-040106 广州市番禺区市桥德兴小学 小学 许子高 二等奖
P-070307 广州市海珠区实验小学 小学 彭毅鸣 三等奖
P-070302 广州市海珠区实验小学 小学 杨弈东 二等奖
P-070301 广州市海珠区实验小学 小学 刘光栋 创新鼓励奖
P-070206 广州市海珠区实验小学 小学 陈港杰 创新鼓励奖
P-070205 广州市海珠区实验小学 小学 林羿梵 三等奖
P-040101 广州市海珠区实验小学 小学 梁可成 创新鼓励奖 最佳创意奖
P-050402 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 黄达勇 二等奖
P-050401 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 王俊伟 三等奖
P-050305 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 邓竖林 二等奖
P-050304 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 潘家豪 创新鼓励奖
P-050202 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 宋海琦 创新鼓励奖
P-050201 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 刘聪 创新鼓励奖
P-050107 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 黄敏婵 三等奖
P-050106 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 许旺 二等奖
P-040402 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 刘佳骐 创新鼓励奖 最佳创意奖
P-040401 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 宋晓彤 二等奖 最佳功能奖

“星河杯”2018年创意结构搭建全国邀请赛个人赛赛果公布

编号 单位名称 组别 学生姓名 名次 专项奖

“星河杯”2018年创意结构搭建全国邀请赛个人赛赛果公布

P-040304 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 宋慧雯 创新鼓励奖
P-040303 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 邓宇豪 一等奖
P-040202 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 宋运聪 三等奖
P-040201 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 宋豪程 二等奖
P-040105 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 王思晨 三等奖
P-040104 广州市花都区狮岭镇中心小学 小学 冯溢聪 一等奖
P-070405 广州市荔湾区汇龙小学 小学 高泽凯 三等奖
P-070404 广州市荔湾区汇龙小学 小学 吴坤钊 三等奖
P-070304 广州市荔湾区汇龙小学 小学 严美然 三等奖
P-070303 广州市荔湾区汇龙小学 小学 徐捷舜 三等奖
P-070203 广州市荔湾区汇龙小学 小学 黄梓嫣 创新鼓励奖
P-070202 广州市荔湾区汇龙小学 小学 周宗冕 三等奖
P-070107 广州市荔湾区汇龙小学 小学 吴坪昊 三等奖
P-060404 广州市荔湾区汇龙小学 小学 唐海杰 三等奖
P-060305 广州市荔湾区汇龙小学 小学 邹铭东 三等奖
P-060201 广州市荔湾区汇龙小学 小学 陈芯瑶 三等奖
P-060104 广州市荔湾区汇龙小学 小学 陈裕馨 二等奖
P-060103 广州市荔湾区汇龙小学 小学 阳颖 二等奖
P-050307 广州市荔湾区汇龙小学 小学 梁卓然 创新鼓励奖
P-050306 广州市荔湾区汇龙小学 小学 陈锘 二等奖
P-040406 广州市荔湾区汇龙小学 小学 唐文彬 创新鼓励奖
P-040108 广州市荔湾区汇龙小学 小学 李镓瑜 创新鼓励奖 最佳创意奖
P-050204 广州市天河区华景小学 小学 王邴田 创新鼓励奖
P-050203 广州市天河区华景小学 小学 何思睿 一等奖 最佳竞速奖
P-050102 广州市天河区华景小学 小学 李炎蔚 三等奖
P-050101 广州市天河区华景小学 小学 陈炫亘 创新鼓励奖
P-040408 广州市天河区华景小学 小学 肖伟轩 创新鼓励奖
P-040407 广州市天河区华景小学 小学 洪翌 创新鼓励奖
P-040306 广州市天河区华景小学 小学 高成锐 三等奖
P-040305 广州市天河区华景小学 小学 曾语宸 一等奖
P-040204 广州市天河区华景小学 小学 林鸣谦 二等奖
P-040203 广州市天河区华景小学 小学 熊楷 三等奖
P-040103 广州市天河区华景小学 小学 杨满 二等奖
P-040102 广州市天河区华景小学 小学 王昊 二等奖
P-070201 惠阳区实验小学 小学 严比阳 一等奖
P-070204 惠州优创未来教育投资服务有限公司 小学 张堃 创新鼓励奖
P-070102 惠州优创未来教育投资服务有限公司 小学 卢俊瑜 三等奖
P-060406 惠州优创未来教育投资服务有限公司 小学 徐文凯 二等奖
P-060302 积木种子机器人创意中心 小学 冯泓皓 创新鼓励奖
P-060301 积木种子机器人创意中心 小学 梁湛林 一等奖 最佳竞速奖
P-060204 积木种子机器人创意中心 小学 丘子淳 三等奖
P-060203 积木种子机器人创意中心 小学 陈逸曦 一等奖
P-060107 积木种子机器人创意中心 小学 黄馨谊 三等奖
P-060106 积木种子机器人创意中心 小学 董云熙 三等奖
P-050408 积木种子机器人创意中心 小学 邓景睿 三等奖
P-050407 积木种子机器人创意中心 小学 潘润欣 创新鼓励奖
P-060303 揭阳市华美实验学校 小学 罗梓睿 创新鼓励奖 最佳创意奖
P-060208 揭阳市华美实验学校 小学 林齐悦 二等奖
P-070306
（8）

龙川县老隆镇第三小学 小学 袁建超 三等奖

编号 单位名称 组别 学生姓名 名次 专项奖

“星河杯”2018年创意结构搭建全国邀请赛个人赛赛果公布

P-070305
（7）

龙川县老隆镇第三小学 小学 黄子乐 三等奖

P-070105
（6）

龙川县老隆镇第三小学 小学 魏文桁 创新鼓励奖

P-070104
（5）

龙川县老隆镇第三小学 小学 邱炜翔 三等奖

P-060407
（3）

龙川县老隆镇第三小学 小学 唐杰 三等奖

P-060403
（2）

龙川县老隆镇第三小学 小学 曾浩锦 创新鼓励奖

P-060402
（1）

龙川县老隆镇第三小学 小学 杨煜 三等奖

P-060308 龙川县老隆镇第三小学 小学 叶宸宇 二等奖
P-060307 龙川县老隆镇第三小学 小学 黄铿睿 一等奖
P-060306 龙川县老隆镇第三小学 小学 林诗宇 三等奖
P-060206 龙川县老隆镇第三小学 小学 杨懿晴 三等奖
P-060205 龙川县老隆镇第三小学 小学 包世昌 三等奖
P-060102 龙川县老隆镇第三小学 小学 刁衍栋 二等奖
P-060101 龙川县老隆镇第三小学 小学 刁婉婷 三等奖
P-050406 龙川县老隆镇第三小学 小学 李俊达 三等奖
P-050405 龙川县老隆镇第三小学 小学 刘子若 创新鼓励奖
P-050303 龙川县老隆镇第三小学 小学 刁锦浩 二等奖
P-050302 龙川县老隆镇第三小学 小学 骆紫滢 三等奖
P-050301 龙川县老隆镇第三小学 小学 戴怡恒 三等奖
P-050208 龙川县老隆镇第三小学 小学 殷鑫婷 三等奖
P-050207 龙川县老隆镇第三小学 小学 刘鑫楠 三等奖
P-050206 龙川县老隆镇第三小学 小学 钟翔昊 二等奖
P-050105 龙川县老隆镇第三小学 小学 黄家佳 二等奖
P-050104 龙川县老隆镇第三小学 小学 陈祥荣 二等奖
P-050103 龙川县老隆镇第三小学 小学 钟昊辉 三等奖
P-050308 普宁启象艺术培训中心 小学 陈楷翰 一等奖 最佳竞速奖
P-070403 普宁市流沙第三小学 小学 林烁诚 二等奖
P-070402 普宁市流沙第三小学 小学 黄煜森 三等奖
P-070308 普宁市流沙第三小学 小学 蔡谨宇 二等奖
P-070207 普宁市流沙第三小学 小学 罗宇 二等奖
P-070108 普宁市流沙第三小学 小学 陈乐倍 二等奖
P-060408 普宁市流沙第三小学 小学 张峻豪 一等奖
P-060207 普宁市愚公科技教育中心 小学 黄毅昊 一等奖
P-060105 普宁市愚公科技教育中心 小学 林韩滨 一等奖 最佳功能奖
P-060108 深圳东方星云科技中心 小学 贺子斌 二等奖
P-030204  华南师范大学附属惠阳学校 高中 毛秋茗 二等奖
P-030203  华南师范大学附属惠阳学校 高中 李美婷 三等奖
P-030106  华南师范大学附属惠阳学校 高中 戴佳模 三等奖
P-030105  华南师范大学附属惠阳学校 高中 龙俊豪 二等奖

P-010402  华南师范大学附属惠阳学校 高中 谢嘉俊 一等奖
最佳竞速奖
最佳功能奖

P-010401  华南师范大学附属惠阳学校 高中 任羽苗
P-010305  华南师范大学附属惠阳学校 高中 叶龙基
P-010304  华南师范大学附属惠阳学校 高中 李晨瑞 二等奖
P-030202 东莞市第一中学 高中 周汝霖 二等奖

编号 单位名称 组别 学生姓名 名次 专项奖

“星河杯”2018年创意结构搭建全国邀请赛个人赛赛果公布

P-030201 东莞市第一中学 高中 潘睿彬 二等奖
P-030108 东莞市第一中学 高中 顾朱瑞
P-030107 东莞市第一中学 高中 刘卓杰 创新鼓励奖
P-010405 东莞市第一中学 高中 林澍禹
P-010404 东莞市第一中学 高中 贺坤
P-010403 东莞市第一中学 高中 周泰民 三等奖 最佳外观奖
P-010303 东莞市第一中学 高中 罗敬元 一等奖
P-010302 东莞市第一中学 高中 陈丽敏 一等奖 最佳竞速奖
P-010301 东莞市第一中学 高中 卢晓源
P-030207 东莞市信息技术学校 高中 高杰伟 三等奖
P-030302 广州市增城区高级中学 高中 黄智豪 二等奖
P-030301 广州市增城区高级中学 高中 邱沛华 一等奖
P-030206 广州市增城区高级中学 高中 罗盛 二等奖
P-030205 广州市增城区高级中学 高中 李欣 三等奖
P-030104 广州市增城区高级中学 高中 江毅豪 一等奖
P-030103 广州市增城区高级中学 高中 李逸珑 三等奖
P-030102 广州市增城区高级中学 高中 赖俊杰 三等奖 最佳创意奖
P-010408 广州市增城区高级中学 高中 胡振涛 三等奖
P-010407 广州市增城区高级中学 高中 曾颖茵 创新鼓励奖
P-010406 广州市增城区高级中学 高中 姚焕怡 二等奖
P-010308 广州市增城区高级中学 高中 陈俊宇 三等奖
P-010307 广州市增城区高级中学 高中 张展豪 三等奖
P-010306 广州市增城区高级中学 高中 湛艳婷 三等奖
P-030303 普宁市兴文中学 高中 何鸿鸿 二等奖
P-030208 普宁市兴文中学 高中 陈键涛 二等奖 最佳竞速奖
P-030101 普宁市兴文中学 高中 陈玩沂 三等奖
P-020302 普宁启象艺术培训中心 初中 唐倪 二等奖
P-020401 普宁启象艺术培训中心 初中 卢子悦 创新鼓励奖
P-020406 揭阳市华美实验学校 初中 杨楷鸿 一等奖
P-020301 揭阳市华美实验学校 初中 林思源 二等奖
P-010102 广州市南武中学 初中 曾子昕 一等奖
P-010204 广州市南武中学 初中 邓永昊 二等奖
P-020202 广州市南武中学 初中 郑钰圻 二等奖
P-010103 广州市南武中学 初中 王景鸿 二等奖
P-020201 广州市南武中学 初中 林晓萤 二等奖
P-020108 广州市南武中学 初中 刘沁钰 三等奖
P-010206 广州市南武中学 初中 黄晔佳 三等奖
P-010205 广州市南武中学 初中 汪千艺 创新鼓励奖
P-020205 广州市花都区圆玄中学 初中 江晴晴 一等奖
P-010203 广州市花都区圆玄中学 初中 姚旭燨 三等奖
P-010101 广州市花都区圆玄中学 初中 骆建阳 三等奖 最佳创意奖
P-020107 广州市花都区圆玄中学 初中 朱安琪 创新鼓励奖 最佳外观奖
P-020303 广州市第四中学 初中 李钿鑫 二等奖
P-010107 广州市第四中学 初中 朱家杰 三等奖
P-010207 广州市第四中学 初中 许华鸿 三等奖
P-020405 广州市第四中学 初中 黄灏天 创新鼓励奖
P-020104 北大新世纪正华学校 初中 胡君豪 二等奖
P-020203 北大新世纪正华学校 初中 杨斯涵 三等奖
P-020403 北大新世纪正华学校 初中 林俊逸 三等奖
P-020404 北大新世纪正华学校 初中 李思昊 三等奖

编号 单位名称 组别 学生姓名 名次 专项奖

“星河杯”2018年创意结构搭建全国邀请赛个人赛赛果公布

P-020306 北大新世纪正华学校 初中 李伟韬 三等奖
P-020305 北大新世纪正华学校 初中 罗帝盛 三等奖
P-020204 北大新世纪正华学校 初中 吴兴嘉 三等奖
P-020105 北大新世纪正华学校 初中 黄子轩 三等奖
P-020402 北大新世纪正华学校 初中 卢烁文 三等奖
P-020304 北大新世纪正华学校 初中 欧子逸 三等奖
P-020106 北大新世纪正华学校 初中 韩印博 创新鼓励奖
P-010105  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 莫涛 一等奖 最佳功能奖

P-020103  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 李诗韵 一等奖
最佳外观奖
最佳功能奖

P-010202  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 陆彩 一等奖
P-010104  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 黄子姗 一等奖
P-020102  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 王方睿 二等奖
P-020101  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 黄美景 二等奖
P-020207  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 虞同赐 二等奖
P-020208  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 孔维德 二等奖
P-020206  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 蔡文超 二等奖
P-010106  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 黄文佳 二等奖
P-010201  连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 邓仁广 三等奖
P-020407  华南师范大学附属惠阳学校 初中 詹景翔 一等奖 最佳竞速奖
P-020307  华南师范大学附属惠阳学校 初中 王艺昕 二等奖
P-010108  华南师范大学附属惠阳学校 初中 付桢浩 三等奖
P-010208  华南师范大学附属惠阳学校 初中 朱逸骐 创新鼓励奖
P-020308  华南师范大学附属惠阳学校 初中 王斌瑞 创新鼓励奖

单位名称 组别 队名 编号 名次 专项奖
华南师范大学附属惠阳学校 小学 华附小九 ELT-06 刘易 黄宇轩 温梓可 郭晨希 一等奖
广州市番禺区市桥德兴小学 小学 德兴1队 ELT-07 单懿 陈圳声 郝宸羽 黎雅文 一等奖 最佳功能奖
广州市花都区圆玄中学 初中 宇宙队 MLT-2 骆建阳 姚旭燨 朱安琪 江晴晴 一等奖 最佳外观奖

连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 绿水青山队 MLT-5 虞同赐 孔维德 黄子姗 莫涛 一等奖
华南师范大学附属惠阳学校 高中 创想无限 SLT-5 谢嘉俊 吕衡 杜世旗 陈伟彬 一等奖 最佳外观奖
哈尔滨工业大学附属中学 初中 工附创意 MLT-11 赵兰娇 杨南 王弛 王禹博 一等奖
广州市荔湾区汇龙小学 小学 玩具总队员 ELT-02 麦启朗 梁孜逸 高友武 区嘉朗 二等奖 最佳创意奖

华南师范大学附属惠阳学校 小学 华附小六 ELT-06 张宸瑞 张宸瑜 张轶翔 王诚 二等奖 最佳人气奖
龙川县老隆镇第三小学 小学 红领巾小创客 ELT-08 殷鑫婷 刘鑫楠 唐杰 林诗宇 二等奖
揭阳市华美实验学校 小学 飞翔队 ELT-01 肖宇轩 杨嘉庆 李伟彬 张懿 二等奖
广州市南武中学 初中 星空 MLT-10 黄晔佳 刘沁钰 林晓萤 郑钰圻 二等奖 最佳功能奖

华南师范大学附属惠阳学校 初中 明德队 MLT-8 杜彦锋 赵文轩 杨锦轩 林弋鸣 二等奖
连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 茶叶队 MLT-6 黄文佳 邓仁广 陆彩 二等奖

普宁兴文中学 高中 NEW-YOUNG SLT-1 黄娇洋 梁洪涛 陈彤彤 梁奕鸿 二等奖
普宁兴文中学 高中 先锋龙 SLT-2 陈楚珊 吴  昕 陈柳媛 吴梓全 二等奖 最佳功能奖

深圳东方星云科技中心 小学 南二帅科技实战队 ELT-03 谭皓宇 聂小涛 毛子涵 曹宇岑 三等奖
华南师范大学附属惠阳学校 小学 华附小一 ELT-04 黄群皓 陈泽仁 刘恭羽 舒智晨 三等奖 最佳外观奖

揭阳市华美实验中学 初中 V战队 MLT-3 何思源 江铭嘉 林思源 刘鸿杰 三等奖 最佳人气奖
连山壮族瑶族自治县民族中学 初中 番薯队 MLT-4 黄美景 王方睿 李诗韵 蔡文超 三等奖 最佳创意奖
华南师范大学附属惠阳学校 初中 布衣队 MLT-7 吴柏羲 甘志坤 庞小慧 许杨杨 三等奖

广州市南武中学 初中 时光 MLT-9 曾子昕 王景鸿 邓永昊 汪千艺 三等奖
华南师范大学附属惠阳学校 高中 星光 SLT-3 辜重霖 徐新翔 陈怡然 张建豪 三等奖 最佳创意奖
华南师范大学附属惠阳学校 高中 花开富贵 SLT-4 黄文涛 陈炜 张文晞 向芳 三等奖

队员

“星河杯”2018年创意结构搭建全国邀请赛团队赛赛果公示

编号 单位 姓名 奖项
PC-001 华南师范大学附属惠阳学校 李明轩 一等奖
PC-006 广州市天河区华南师范大学附属天河实验学校 杨天麟 一等奖
PC-012 汤普幼儿园 严比鸿 一等奖
PC-002 华南师范大学附属惠阳学校 王昱凯 二等奖
PC-003 珠海市金湾区三灶镇第二中心幼儿园 孙启源 二等奖
PC-007 华南师范大学附属惠阳学校 董宥霆 二等奖
PC-008 华南师范大学附属惠阳学校 上官泳靖 二等奖
PC-014 华南师范大学附属惠阳学校 梁芯瑜 二等奖
PC-004 华南师范大学附属惠阳学校 黄尚迪 三等奖
PC-005 华南师范大学附属惠阳学校 索婉婷 三等奖
PC-009 积木种子机器人创意中心 黄泳滔 三等奖
PC-010 华南师范大学附属惠阳学校 古达明 三等奖
PC-013 华南师范大学附属惠阳学校 黄宜洋 三等奖
PC-015 华南师范大学附属惠阳学校 林浚桓 三等奖

“星河杯”2018年创意结构搭建全国邀请赛亲子比赛赛果公示

“星河杯”2018年创意结构搭建全国邀请赛优秀组织奖名单公示
单位名称

揭阳市华美实验学校
广州市南武中学
天河区华景小学
荔湾区汇龙小学

北大新世纪正华学校
积木种子

深圳东方星云学校
华南师范大学附属天河实验学校

龙川县老隆镇第三小学
广州市增城区高级中学

普宁市兴文中学
普宁市流沙镇第三小学

连山壮族瑶族自治县民族中学
广州市番禺区市桥德兴小学

东莞市第一中学
华南师范大学附属惠阳学校
哈尔滨工业大学附属中学

广州市花都区狮岭镇中心小学

	关于公布“「星河杯」2018年创意结构搭建全国邀请赛”
	比赛结果的通知
	个人赛成绩
	公布

	亲子赛
	Sheet1

	团队赛
	一等奖

	组织奖
	组织奖